
SaldoAnuladoPagoLiquidadoValorFavorecidoContaTipoProcessoDataNº

Relação de Empenhos

CREA/ES
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do ES

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

CNPJ: 27.055.235/0001-37

g) Pregão EletrônicoModalidade de contratação:

131.518,460,0024.028,2424.028,24155.546,70RPL Segurança Privada Ltda
6.2.2.1.1.01.04.09.009 -
Serviços de Segurança Predial e
Preventiva

Global172.665/201805/06/2019515

56.849,600,0010.212,5010.212,5067.062,10
CETEST ES - Manutenção e Utilidades
Ltda

6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutenção e Conservação
Bens Móveis

Ordinário4065/201905/06/2019516

66.654,450,004.670,004.670,0071.324,45
Patricia Pereira de Souza
843171756549

6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Serviço
de Alimentação

Global12/06/2019530

198.172,910,0028.698,2428.698,24226.871,152Globais:

0,000,000,000,000,000Estimativos:

56.849,600,0010.212,5010.212,5067.062,101Ordinários:

255.022,510,0038.910,7438.910,74293.933,253Total de empenhos:

i) DispensaModalidade de contratação:

0,000,00200,00200,00200,00
CEC Centro de Entret Conceição Ltda
EPP

6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locação de Bens Imóveis

Ordinário80.654/201905/06/2019517

5.181,000,000,000,005.181,00VR Selga Confecções Ltda-ME
6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
Uniformes, Tecidos e
Aviamentos

Ordinário97696/201913/06/2019533

0,000,00140.028,09140.028,09140.028,09Prefeitura Municipal de Vitória
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

Ordinário78027/201917/06/2019534

0,000,002.500,002.500,002.500,00Callegari Serviços de Engenharia
6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
Demais Serviços Profissionais

Ordinário96.661/201919/06/2019542

700,000,00700,00700,001.400,00Licita Web Comercio Eireli EPP
6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 -
Gêneros de Alimentação

Ordinário96.385/201919/06/2019543

0,000,00167,66167,66167,66
Corpo de Bombeiros Militar do Estado
do Espírito Santo

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

Ordinário23.861/201925/06/2019544

0,000,005.620,005.620,005.620,00Help Desk Informatica Ltda
6.2.2.1.1.02.01.03.004 -
Utensílios de Copa e Cozinha

Ordinário75.204/201910/06/2019551

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:1/3



CREA/ES

SaldoAnuladoPagoLiquidadoValorFavorecidoContaTipoProcessoDataNº

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

0,000,000,000,000,000Globais:

0,000,000,000,000,000Estimativos:

5.881,000,00149.215,75149.215,75155.096,757Ordinários:

5.881,000,00149.215,75149.215,75155.096,757Total de empenhos:

m) DiáriasModalidade de contratação:

0,000,001.016,751.016,751.016,75André Bernardi Candeia
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diárias
Conselheiros

Ordinário93.824/201910/06/2019523

0,000,0095,0095,0095,00André Bernardi Candeia
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Despesa com Locomoção
Conselheiros

Ordinário93.824/201910/06/2019524

0,000,00560,50560,50560,50Orlando Zardo Junior
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diárias
Funcionários

Ordinário95705/201912/06/2019526

0,000,0095,0095,0095,00Orlando Zardo Junior
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Despesa com Locomoção
Funcionários

Ordinário95705/201912/06/2019527

161.956,020,0035.319,1536.219,15198.175,17Conselheiros do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diárias
Conselheiros

Estimativo12/06/2019531

67.528,960,008.000,248.887,6476.416,60Conselheiros do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Despesa com Locomoção
Conselheiros

Estimativo12/06/2019532

26.300,000,000,000,0026.300,00Colaboradores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diárias
Colaboradores

Estimativo17/06/2019535

1.152,000,000,000,001.152,00Servidores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Despesa com Locomoção
Funcionários

Estimativo17/06/2019537

2.748,000,000,000,002.748,00Colaboradores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.08.003 -
Despesa com Locomoção
Colaboradores

Ordinário17/06/2019538

2.660,000,0095,0095,002.755,00Servidores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
Despesa com Locomoção
Funcionários

Estimativo17/06/2019540

31.507,600,001.358,001.358,0032.865,60Servidores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diárias
Funcionários

Estimativo17/06/2019541

0,000,000,000,000,000Globais:

291.104,580,0044.772,3946.559,79337.664,376Estimativos:

2.748,000,001.767,251.767,254.515,255Ordinários:

293.852,580,0046.539,6448.327,04342.179,6211Total de empenhos:

n) OutrosModalidade de contratação:

0,000,001.266,501.266,501.266,50
Fundação de Desenvolvimento da
Unicamp - Fumcamp

6.2.2.1.1.01.04.09.047 -
Inscrições

Ordinário93824/201905/06/2019514

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:2/3



CREA/ES

SaldoAnuladoPagoLiquidadoValorFavorecidoContaTipoProcessoDataNº

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

0,000,002.491,002.491,002.491,00Confia Veículos Ltda ME
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercícios Anteriores

Ordinário49.620/1905/06/2019518

4.115,800,000,000,004.115,80Ambra Pneus Serra Ltda
6.2.2.1.1.01.04.03.001.011 -
Materiais para Manutenção de
Bens Móveis

Ordinário05/06/2019519

210,350,00789,65789,651.000,00
Banco do Estado do Espírito Santo -
1.824.861

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Serviços Bancários

Estimativo05/06/2019520

481,850,0018,1518,15500,00Banco do Brasil S/A
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Serviços Bancários

Ordinário05/06/2019521

0,000,001.782,001.782,001.782,00Elekt Innovations Ltda ME
6.2.2.1.1.01.04.09.047 -
Inscrições

Ordinário96.270/201910/06/2019522

0,000,003.582,003.582,003.582,00
Esafi - Escola de Administração e
Treinamento Ltda ME

6.2.2.1.1.01.04.09.011 -
Serviços de Seleção,
Treinamento e Orientação
Profis.

Ordinário95.975/201912/06/2019528

10.900,000,000,000,0010.900,00Servidores do CREA-ES
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diárias
Funcionários

Estimativo17/06/2019536

9.100,000,0027.800,0027.800,0036.900,00
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia de  TO

6.2.2.1.1.01.04.09.047 -
Inscrições

Estimativo17/06/2019539

0,000,000,000,000,000Globais:

20.210,350,0028.589,6528.589,6548.800,003Estimativos:

4.597,650,009.139,659.139,6513.737,306Ordinários:

24.808,000,0037.729,3037.729,3062.537,309Total de empenhos:

198.172,910,0028.698,2428.698,24226.871,15Globais:

311.314,930,0073.362,0475.149,44386.464,379Estimativos:

70.076,250,00170.335,15170.335,15240.411,4019Ordinários:

579.564,090,00272.395,43274.182,83853.746,9230Total Geral:

Página:3/3Impresso em: 02/08/2019 08:31

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.


